
MÜZİK TOPLULUKLARI ASD  2015-2016 BAHAR YARIYILI DAL ve 

TOPLULUK GRUP BİLGİSİ 
 

MESLEKİ SEÇİMLİK 6 

 

 

MTP2192 Oda Müziği 2  

 

Gr 1: Öğr. Gör. Ricardo MOYANO 

 

Gr 2: Öğr. Gör. Şebnem UŞEN 

 

Gr 3: Yrd. Doç. Dr. Ebru AYATA 

 

 

MTP2202 Caz Topluluğu 2 

 

Gr.1: Öğr. Gör. Şenol KÜÇÜKYILDIRIM 

  

 

MTP2222 Türk Halk Müziği Topluluğu 2 

 

Gr. 1: Öğr. Gör. Özer ÖZEL 

  

 

MTP2212 Türk Makam Müziği Topluluğu 2 

 

Gr.1: Doç. N. Özgül TURGAY 

  

 

 

MESLEKİ SEÇİMLİK 11 

 

MTP3192 Oda Müziği 4 

 

Gr 1: Öğr. Gör. Ricardo MOYANO 

 

Gr 2: Öğr. Gör. Dr. Ceylan ÜNAL AKBULUT 

 

Gr 3: Öğr. Gör. Şebnem UŞEN 

 

MTP3202 Caz Topluluğu 4 

 

Gr 1: Öğr. Gör. Şenol KÜÇÜKYILDIRIM 

  

 

MTP3222 Türk Halk Müziği Topluluğu 4 

 

Gr 1: Öğr. Gör. Özer ÖZEL 

   



MESLEKİ SEÇİMLİK 2 
 

MTP1032  Piyano 2   

 Gr.1 /  Doç. Dr. Evren Bilge KUTLAY 

 Gr.2 /  Öğr. Gör. Dr. E. Ceylan ÜNAL AKBULUT 

               

MTP1012  Klasik Gitar 2   

Gr.1/ Öğr.Gör. Dr.Bülent ERGÜDEN 

 Gr.2 / Öğr. Gör. Ricardo MOYANO 

   

MTP1042 Flüt 2  

Gr. 1/ Öğr.Gör. Şebnem Uşen 

 

MTP1052 Lied Yorumculuğu 2  

 Gr.1 Yrd. Doç. Seta KÜRKÇÜOĞLU  

   

MTP1092 Caz Gitar 2 Gr.1 Öğr.Gör. Yurdal ÇAĞLAR 

  

MTP1102  Bas Gitar 2 Gr.1  Öğr.Gör. Kamil ERDEM 

     

MTP1082  Fasıl Şarkıcılığı 2 Gr.1  Öğr. Gör. Levent KAYA 

   

MTP1122 Bağlama 2 Gr.1 Öğr.Gör. Evren HACIOĞLU 

 

MTP1022 Keman 2 Gr.1 Doç. Eylem ARICA 

 

MTP1132 Viyolonsel 2 Gr.1 Prof. Dr. Turan SAĞER  

 

MTP1072 Klasik Kemençe 2 Gr.1 Yrd. Doç. Aslıhan ERUZUN ÖZEL 



    

 

MESLEKİ SEÇİMLİK 5 

 

MTP2032 Piyano 4 Gr.1 Yrd. Doç. Dr. Ebru AYATA 

 

MTP2012 Klasik Gitar 4  

 Gr.1 Öğr.Gör. Dr.Bülent ERGÜDEN 

Gr.2 Öğr.Gör. Ricardo MOYANO 

 

MTP2042 Flüt 4  Gr.1 Öğr.Gör. Şebnem UŞEN 

   

MTP2052 Lied Yorumculuğu 4 Gr.1 Yrd.Doç. Seta KÜRKÇÜOĞLU 

 

MTP2092 Caz Gitar 4  Gr.1 Öğr.Gör. Yurdal ÇAĞLAR 

 

MTP2102         Bas Gitar 4 Gr.1 Öğr.Gör. Kamil ERDEM 

 

MTP2112  Davul 4 Gr.1 Öğr. Gör. Şenol KÜÇÜKYILDIRIM 

   

MTP2082  Fasıl Şarkıcılığı 4 Gr.1 Doç. N. Özgül TURGAY 

 

MTP2122 Bağlama 4 Gr.1 Öğr. Gör. Evren HACIOĞLU 

   

  



 

 

Mesleki Seçmeli Ders 10 

MTP3032  Piyano 6 Gr.1 Öğr. Gör. Dr. E. Ceylan ÜNAL AKBULUT 

    

MTP3012  K. Gitar 6  Gr.1 Öğr.Gör.Dr. Bülent ERGÜDEN 

 

MTP3042 Flüt 6 Gr.1  Öğr. Gör. Şebnem UŞEN 

 

MTP3052 Lied Yorumculuğu 6 Gr.1 Yrd. Doç. Seta KÜRKÇÜOĞLU 

 

MTP3102  Bas Gitar 6 Gr.1  Öğr.Gör. Kamil ERDEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


